

## DETS sectorul Botanica

## Catalog de prețuri unitare pentru obiect - OFERTA

### Lucrări de construcție a bazei de odihnă pentru copii "Poenița Veselă", stațiunea Alunelul din r-nul Ialoveni (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie.</b> <b>1.1. Lucrari de reparatie la 5 casute de odihna. 1.1.1. Lucrari interioare.</b> <b>1.1.1.1. Pardoseli.</b>				
1	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,19 <hr/> 8,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,11	40,00	4,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,11	40,00	4,40
	410011620 2806	Apa	m3	0,03	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	3,00	0,09
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			384,23 <hr/> 39,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	40,00	39,60
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	280,00	322,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h/ut	0,21	23,00	4,83
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,42	40,00	16,80
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			104,98 <hr/> 36,00
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,80	40,00	32,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,10	40,00	4,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,45	34,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	250,00	16,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	280,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	380,00	0,76
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,10	3,00	0,30
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut.	0,006	12,50	0,07
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,98 ----- 28,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,60	40,00	24,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,10	40,00	4,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,45	18,85
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	250,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,03	3,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,12	12,00	1,44
5	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			18,99 ----- 9,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,10	40,00	8,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,02	40,00	1,60
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,45	5,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	250,00	3,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,003	3,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0015	12,00	0,04
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,54 ----- 5,60
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	40,00	5,60
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,00	0,40
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			259,83 ----- 116,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,61	40,00	104,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	40,00	11,60
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	115,00	118,45

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,40	9,72
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	9,88	8,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,045	3,00	0,14
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,012	3,00	0,04
		<b>1.1.2. Lucrari diverse</b>				
8	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			234,40 ----- 234,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,86	40,00	234,40
9	TRI1AA 04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			30,00 ----- 30,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	40,00	30,00
10	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			76,44 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut.	0,182	420,00	76,44
		<b>1.1.3. Camin de vizitare.</b>				
11	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (camin de vizitare)	m3			124,00 ----- 124,00
	931204001 9600	Sapator	h-om.	3,10	40,00	124,00
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 552,90 ----- 554,78
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,71	40,00	388,39
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,16	40,00	166,39
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,41	935,00	387,43
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,13	293,00	38,39
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,077	750,00	58,19
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	250,00	40,37
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,80	1,45	1,17
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut.	1,89	250,00	472,56
13	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform	buc			1 266,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		proiectului. Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3), Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3), Placi prefabricate pt. camine KIII-10-1(0,10 m3), Placi prefabricate pt. camine KIIV-10(0,18 m3).				
	266112643 30911	Inel de reazem KII-O-1	buc	1,00	95,00	95,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,00	480,00	480,00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIII-10-1	buc	1,00	336,00	336,00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIIV-10	buc	1,00	355,00	355,00
14	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului. Inel de reazem, Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc			480,00 0,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,00	480,00	480,00
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,40 12,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	40,00	12,40
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Scara de metal)	kg			26,01 8,40
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,19	40,00	7,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,01	40,00	0,40
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,01	40,00	0,40
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	15,00	0,15
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	17,00	17,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	1,53	0,01
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	36,00	0,18
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	17,50	0,26
17	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			60,00 60,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,10	40,00	4,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,40	40,00	56,00
18	RpCB08 D	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,3 mp in ziduri peste 25 cm grosime	buc			123,30 48,00

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om.	1,20	40,00	48,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,00	1,45	39,21
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,067	250,00	17,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,017	10,00	0,17
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,062	280,00	18,06
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,08	4,70	0,38
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,035	3,00	0,10
19	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc			933,15 ----- 32,80
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om.	0,82	40,00	32,80
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,00	850,00	867,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,50	1,45	19,97
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,052	250,00	13,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	10,00	0,13
		<b>1.2. Montarea pavajului la scari</b>				
20	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite	m3			124,00 ----- 124,00
	931204001 9600	Sapator	h-om.	3,10	40,00	124,00
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,40 ----- 12,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	40,00	12,40
22	TsD04C	Compactarea cu maial de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			30,60 ----- 29,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,74	40,00	29,60
	410011620 2806	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
23	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2			335,09 ----- 335,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	40,00	335,09
24	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si	m3			386,18 ----- 46,00

1	2	3	4	5	6	7
		anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip				
	712902001 2800	Pavator	h-om.	1,15	40,00	46,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	250,00	327,75
	410011620 2806	Apa	m3	0,232	10,00	2,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,153	56,25	8,61
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,023	65,00	1,49
25	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			268,45 ----- 98,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,60	40,00	64,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,86	40,00	34,40
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,015	150,00	152,24
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,60	1,45	2,32
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,056	250,00	14,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,023	10,00	0,23
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	63,00	1,26
26	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			150,49 ----- 23,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	40,00	6,00
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,44	40,00	17,60
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	1,45	4,23
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	250,00	1,99
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	120,00	120,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
27	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			234,40 ----- 234,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,86	40,00	234,40
		<b>1.3. Amenajarea terenului central.</b>				
28	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			124,00 ----- 124,00
	931204001 9600	Sapator	h-om.	3,10	40,00	124,00
29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3			12,40 ----- 12,40

1	2	3	4	5	6	7
		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	40,00	12,40
30	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100 m2			491,20 <hr/> 361,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	40,00	361,20
	410011620 2806	Apa	m3	1,00	10,00	10,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut.	1,20	100,00	120,00
31	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2			335,20 <hr/> 335,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	40,00	335,20
32	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			945,03 <hr/> 352,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	40,00	352,81
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	10,39	57,00	592,22
33	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			386,17 <hr/> 46,00
	712902001 2800	Pavator	h-om.	1,15	40,00	46,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	250,00	327,75
	410011620 2806	Apa	m3	0,232	10,00	2,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,153	56,25	8,61
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,023	65,00	1,50
34	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			268,46 <hr/> 98,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,60	40,00	64,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,86	40,00	34,40
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,015	150,00	152,25
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,60	1,45	2,32
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,056	250,00	14,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,023	10,00	0,23
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	63,00	1,26
35	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton	m			150,49 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		30x15 cm				23,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	40,00	6,00
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,44	40,00	17,60
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	1,45	4,23
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	250,00	2,00
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	120,00	120,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
36	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			234,40 <hr/> 234,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,86	40,00	234,40
		<b>2. Lucrari electrice</b> <b>2.1. Lucrari de constructii.</b>				
37	RpCU05 F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,80 <hr/> 16,80
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,06	40,00	2,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,36	40,00	14,40
38	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,95 <hr/> 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,07	40,00	2,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,08	40,00	3,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	2,20	0,48
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,01	12,00	0,12
	292214000 6703	Macara fereastr	h-ut	0,015	3,00	0,04
39	RpEJ08 C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			8,00 <hr/> 8,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,20	40,00	8,00
40	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			16,07 <hr/> 12,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,30	40,00	12,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,20	3,74
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,13
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	3,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,02	3,00	0,06
		<b>2.2. Lucrari de montare.</b> <b>2.2.1. Punct medical.</b>				
41	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			3 429,76 ----- 2 064,00
	1	Muncitor	h-om.	51,60	40,00	2 064,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	1 200,00	8,50
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	9 600,00	8,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	17 000,00	184,17
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,75	32,00	56,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,50	50,00	125,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	3,40	15,30
	1019852	Vopsea	kg	0,40	42,00	16,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,50	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,40	0,30	7,32
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	28,00	11,48
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	76,00	2,28
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,83	76,00	63,08
	5009816	Fisie de montaj	m	34,00	1,80	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,25	350,00	87,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	24,70	13,00	321,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,47	4,70	11,61
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,03	2,80	16,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,25	370,00	92,50
42	Pret material	Cablu 3x1,5 mmp	m			12,00 ----- 0,00
		Cablu VVGng 3*1,5 mmp	m	1,00	12,00	12,00
43	Pret material	Cablu 3x2,5 mmp	m			18,20 ----- 0,00
		Cablu VVGng 3*2,5 mmp	m	1,00	18,20	18,20
44	Pret material	Cutie de ramificatie	m			20,00 ----- 0,00
		Cutie de ramificatie	buc	1,00	20,00	20,00
45	RpEA05 B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			32,00 ----- 26,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,67	40,00	26,80
	266112280 3601	Tub flexibil	m	1,02	4,30	4,82
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,02	17,00	0,37
46	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 214,77 -----

1	2	3	4	5	6	7
						4 640,00
	1	Muncitor	h-om.	116,00	40,00	4 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	8,18
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,20	244,82
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	110,00	224,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	14,00	39,18
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,68	350,00	938,64
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,40	3,00	127,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,68	370,00	992,27
47	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 357,14 ----- 6 760,00
	1	Muncitor	h-om.	169,00	40,00	6 760,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	8,18
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,20	244,82
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	110,00	224,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	14,00	39,18
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	4,04	350,00	1 414,32
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	57,00	3,00	171,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	4,04	370,00	1 495,14
48	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 240,00 ----- 3 520,00
	1	Muncitor	h-om.	88,00	40,00	3 520,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,20	245,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	110,00	225,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	14,00	39,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,55	350,00	542,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,50	3,00	94,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,55	370,00	573,50
49	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 2x36W	buc			210,00 ----- 0,00
		Corp de iluminat 2x36W	buc	1,00	210,00	210,00
50	Pret material	Corp de iluminat tip LED Armstrong	buc			288,00 ----- 0,00
		Corp de iluminat LED, 600x600	buc	1,00	288,00	288,00
51	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente, tip LED	buc			62,70 ----- 6,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,15	40,00	6,00
	315014510 0143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,05	54,00	56,70
52	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminiscente exterior	buc			318,00 ----- 0,00
		Corp de iluminat cu lampi luminiscente exterior	buc	1,00	318,00	318,00
53	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 349,43 ----- 1 288,00
	1	Muncitor	h-om.	32,20	40,00	1 288,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,30	30,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut.	0,04	350,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,04	370,00	15,86
54	Pret material	Intrerupator cu o clapa	buc			33,00
						0,00
		Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,00	33,00	33,00
55	08-03-59 1-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 662,36
						3 044,00
	1	Muncitor	h-om.	76,10	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	17 000,00	242,86
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	12 500,00	44,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	32,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	33,00	90,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	10,00	97,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	3,40	33,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,12	350,00	42,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	4,70	21,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,12	370,00	44,93
56	Pret material	Priza	buc			38,00
						0,00
		Priza	buc	1,00	38,00	38,00
57	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,90
						0,00
		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,00	2,90	2,90
58	RpEG03 A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (costul tabloului electric, echipat se include in cap. 3 - Utilaj)	buc			533,39
						390,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	9,77	40,00	390,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	1,45	1,46
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	250,00	1,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,01
	287411580 2013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,00	1,00	4,04
	287411584 0602	Piulita M20	kg	4,00	33,00	133,32
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,00	0,60	2,42
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,00	0,09
59	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			184,40
						92,80
	1	Muncitor	h-om.	2,32	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	66,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	33,00	12,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,40	4,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	32,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,047	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	8 200,00	16,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	85,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	21,40	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	132,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,005	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	4,70	0,61
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,04	2,70	0,11
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,20	33,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,005	370,00	1,85
60	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			121,89 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,56	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	66,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,40	4,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	8 200,00	8,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	85,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	21,40	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	132,00	1,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	4,70	0,61
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,04	2,70	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,002	370,00	0,74
		<b>2.2.2. Iluminat exterior</b>				
61	RpEJ07 A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura - cu 2 parti de iluminare	buc			4 692,85 350,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	8,75	40,00	350,00
	281110630 2048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	4 000,00	4 040,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	100,00	1,45	145,00

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	250,00	50,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	280,00	50,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	10,00	0,84
	142210220 5505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	3,00	0,36
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,225	250,00	56,25
62	08-02-14 6-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 839,33 ----- 668,00
	1	Muncitor	h-om.	16,70	40,00	668,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	9 800,00	13,07
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	12 500,00	33,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	10,00	248,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	3,40	84,32
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	35,00	357,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	28,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	76,00	1,83
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	131,00	65,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,42	350,00	147,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,91	23,00	89,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,91	22,00	86,04
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	5,22	360,00	1 879,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,42	370,00	155,40
63	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 651,47 ----- 952,00
	1	Muncitor	h-om.	23,80	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	42,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,40	45,56
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	13,00	13,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	14,00	93,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,11	350,00	38,73
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,80	13,00	205,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,70	4,70	12,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,84	2,80	13,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,11	370,00	40,95

1	2	3	4	5	6	7
64	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			303,09 ----- 92,80
	1	Muncitor	h-om.	2,32	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	32,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	33,00	5,61
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	8 200,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,10	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,77	4,70	3,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,10	370,00	37,00
65	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			121,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,56	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	66,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,40	4,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	8 200,00	8,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	85,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	21,40	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	132,00	1,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	4,70	0,61
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,04	2,70	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,002	370,00	0,74
66	08-03-59 6-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc			81 178,60 ----- 16 280,00
	1	Muncitor	h-om.	407,00	40,00	16 280,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,004	8 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,20	32,00	166,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	33,00	1 254,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	7,00	7,10
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	5,00	825,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	132,00	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,83	350,00	990,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	168,00	360,00	60 480,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,30	4,70	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,83	370,00	1 047,10
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Punct medical</b>				
67	Pret material	Tablou electric, gata echipat	buc			512,00
						0,00
		Tablou electric	buc	1,00	512,00	512,00
68	Pret material	Intrerupator automat 1F, 16A	buc			25,00
						0,00
		Intrerupator automat 1F, 16A	buc	1,00	25,00	25,00
69	Pret material	Intrerupator automat 3F, 20A	buc			72,75
						0,00
		Intrerupator automat 3F, 20A	buc	1,00	72,75	72,75
		<b>3.2. Amenajarea teritoriului</b>				
70	Pret material	Cablu din aluminiu СИП-4 2x25 mm2	m			11,80
						0,00
		Cablu din aluminiu SIP-4, 2x25 mm2	m	1,00	11,80	11,80
71	Pret material	Tub gofrat metalic D 21	m			12,30
						0,00
		Tub gofrat metalic D21	m	1,00	12,30	12,30
72	Pret material	BZUM-TF-03	buc			1 700,00
						0,00
		BZUM-TF-03	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
73	Pret material	Automat BA47-29 10A IP	buc			25,00
						0,00
		Automat BA47-29, 10A IP	buc	1,00	25,00	25,00
74	Pret material	Automat BA47-29 25A IP	buc			25,00
						0,00
		Automat BA47-29, 25A IP	buc	1,00	25,00	25,00
75	Pret material	Corpuri de iluminat exterior cu lampi LED	buc			1 040,00
						0,00
		Corp de iluminat exterior LED	buc	1,00	1 040,00	1 040,00

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)